בית משפט קמא בחן את הטיעונים בפניו על-פי תיקון 113 לחוק העונשין והטיל על המערער מאסר בפועל בן תשעה חודשים בניכוי 35 ימים מעצר, ותוך שהוא מפעיל מאסר מותנה בן שישה חודשים בחופף, פסילה מלנהוג למשך שלוש שנים, מבלי שתובא בחשבון תקופת הפסילה של גזר הדין, ובנוסף עונשים של מאסר ופסילה מותנים.

בערעור טוען המערער מספר דברים, העיקרי שלו הוא לעניין עונש המאסר, שביט משפט קמא שגה בכך שלמרות שהפנה את הערעור לממונה לפי סעיף 51ב' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, בסופו של יום הטיל מאסר שלא ניתן לרצות אותו בעבודות שירות, טעה בכך שלא זקף לזכותו של המערער את העובדה שהמערער שהה, בנוסף לתקופת מעצר ממש של כחודש ימים, גם תקופה של מעצר בית, גם עת נדחה הדיון לצורך קבלת חוות הדעת הממונה ושגה בכל שהטיל על המערער עונש פסילה שלא ממושך מדי.

עמוד 1

המערער יתייצב לריצוי מאסרו ביום **19.10.14** בבימ"ר "ניצן" עד השעה 10:00 על-פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. המערער יתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיין מוקדם עם אבחון ומיין של שב"ס בטלפונים 08-9787377, 08-9787336.

לאחר התייצבותו למאסר, יוחזרו הפיקדונות למערער או לבא-כוחו.

**ניתן והודע היום, ט' אלול התשע"ד,
04/09/2014, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלדעלידינופרדויד